

単 価 合 意 書

令和8年6月23日に契約したR7花園砂防堰堤群工事用道路工事（第1回変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年06月25日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地2

氏名 萬屋建設株式会社

取締役社長 須田 恭弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		51,010,563	
道路土工		式	1		41,806,404	
掘削工(ICT)		式	1		2,756,378	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	1,400	1,315	1,841,000	
積込(ルース)	土砂	式	1		312,332	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		603,046	
盛土工		式	1		38,968,656	
砂防ソイルメント(粒径処理)		m3	3,634	798.5	2,901,749	
砂防ソイルメント(破碎処理土運搬)		m3	3,634	247.6	899,778	
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	3,634	5,005	18,188,170	
砂防ソイルメント(混合材料運搬・投入)		m3	3,634	532	1,933,288	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m未満	m3	1,717	1,684	2,891,428	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m以上	m3	1,917	1,353	2,593,701	
不足土運搬		式	1		9,560,542	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		81,370	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	100	813.7	81,370	
法面工		式	1		732,838	
作業土工		式	1		11,126	
床掘り	土砂	式	1		4,469	
埋戻し	1m未満	式	1		6,193	
埋戻し	転圧無	式	1		464	
植生工		式	1		33,980	
種子散布		m2	100	339.8	33,980	
かご工		式	1		687,732	
大型かご枠		m	12	57,311	687,732	
根固め・水制工		式	1		4,188,877	
作業土工		式	1		485,877	
床掘り	土砂	式	1		96,089	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	1m未満	式	1		247,743	
埋戻し	1m以上4m未満	式	1		130,439	
埋戻し	転圧無	式	1		11,606	
根固めﾌﾞﾛｯｸ工		式	1		3,703,000	
根固めﾌﾞﾛｯｸ据付	公称重量 3 t	個	350	8,127	2,844,450	
消波根固めﾌﾞﾛｯｸ運搬	公称重量 3 t	個	350	2,453	858,550	
仮設工		式	1		4,282,444	
工事用道路工		式	1		1,544,381	
仮道路		式	1		967,394	
工事用道路補修		式	1		576,987	
作業ﾔｰﾄﾞ整備工		式	1		2,329,290	
ﾔｰﾄﾞ造成		式	1		163,910	
砂防ｼｵﾘﾒﾝﾄ混合柵		式	1		275,322	
ｾﾐﾝﾄｻｲﾎﾞ		式	1		1,890,058	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート製造設備工		式	1		140,378	
自走式破碎機設置・撤去		式	1		140,378	
交通管理工		式	1		268,395	
交通誘導警備員		式	1		268,395	
直接工事費		式	1		51,010,563	
共通仮設費		式	1		12,049,695	
共通仮設費		式	1		6,519,308	
運搬費		式	1		362,146	
建設機械運搬費		式	1		250,728	
仮設材運搬費		式	1		111,418	
準備費		式	1		5,071,827	
木根等処分費		式	1		5,071,827	
技術管理費		式	1		632,146	
試験施工		式	1		81,318	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		550,828	
現場環境改善費（率計上）		式	1		453,189	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,530,387	
純工事費		式	1		63,060,258	
現場管理費		式	1		19,378,463	
工事原価		式	1		82,438,721	
一般管理費等		式	1		15,181,279	
工事価格		式	1		97,620,000	
消費税相当額		式	1		9,762,000	
工事費計		式	1		107,382,000	